
UCHWAŁA NR XXXIII/658/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach przy ulicy

Piotrkowskiej

( dz. nr 963/39, dz. nr 963/42, dz. nr 963/53, dz. nr 963/55, dz. nr 963/57 )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., póz. 713 '') Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy

Kielce, położonych w Kielcach przy ulicy Piotrkowskiej, oznaczonych w ewidencji gruntów

i budynków Miasta Kielce jako działki : nr 963/39 o pow. 289 m2, nr 963/42 o pow. 24 m2,

nr 963/53 o pow. 132 m2, nr 963/55 o pow. 745 m2, nr 963/57 opow.ISm 2 , /Obr 0010/,

uregulowanych w księgach wieczystych Kil L/00104987/8, Kil L/00062441/2,

Kil L/00093267/4, K i l L/00095558/5 wskazanych na załączniku graficznym do niniejszej

uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miastśkielce

Kamil Suchanteki

"Dz.U. 2020r. póz. 1378

Id: ED2CB532-92F9-4D43-95B4-E3861A54179C. Uchwalony Strona l



załącznik graficzny do Uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych Kielcach przy ulicy Piotrkowskiej

(dz. nr 963/39, dz. nr 963/42, dz. nr 963/53, dz. nr 963/55, dz. nr 963/57)

skala 1:1000

Id: ED2CB532-92F9-4D43-95B4-E3861A54179C. Uchwalony Strona 1


